

M. Boje Holding ApS

Bjerggårdsvej 5, Tånum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 75 29 52

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Martin Boje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Boje Holding ApS Bjerggårdsvej 5 Tånum 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 75 29 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Boje
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	GPower ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.502 kr. mod -36.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708.027 kr. mod 1.200.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-23.502	-36.878
Indtægter af kapitalinteresser	737.232	1.260.482
Andre finansielle indtægter	8.561	19.534
Øvrige finansielle omkostninger	-14.264	-42.764
Resultat før skat	708.027	1.200.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	708.027	1.200.374
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000	230.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.809	18.809
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	486.836	301.365
Disponeret i alt	708.027	1.200.374

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	208.041	1.220.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.041</u>	<u>1.220.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>208.041</u>	<u>1.220.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	6.000
Andre tilgodehavender	8.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.400</u>	<u>56.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.024.355</u>	<u>210.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.755</u>	<u>266.956</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.796</u>	<u>1.487.765</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	18.809
Overført resultat	789.102	302.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Egenkapital i alt	829.102	1.011.075
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	386.640	390.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.640	390.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	3.022
Anden gæld	33.554	75.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.054	86.090
Gældsforpligtelser i alt	427.694	476.690
Passiver i alt	1.256.796	1.487.765

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	901	800.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000
Resultatandel	0	18.809	301.365	650.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	230.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-230.200	0
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	18.809	302.266	650.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000
Resultatandel	0	-18.809	486.836	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.000	0
	40.000	0	789.102	0

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>386.640</u>	<u>390.600</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>386.640</u>	<u>390.600</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
